
CIRILO WEB  

Alesandra Cirilo Cabos Importação e Exportação EIRELI – CNPJ 30.925.451/0001-09 
Rua Aurora, 178 – Loja 24   CEP 012209-000 - São Paulo | SP 

 
AO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023 
PROAD Nº 202209000359132 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COM A FINALIDADE DE 
ATUALIZAR E REAPARELHAR O PARQUE COMPUTACIONAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS. 
 
 

PROPOSTA DE PREÇOS 
 
 

 
Proposta que faz a empresa: Alesandra Cirilo Cabos Importação e Exportação Ltda, inscrita no CNPJ nº: 
30.925.451/0001-09 e inscrição estadual nº. 119.690.147.115, estabelecida na Rua Aurora, 178 - loja 24 - Santa Efigênia 
- São Paulo/SP - cep: 01209-000, em conformidade com a PREGÃO ELETRÔNICO supra citado. Portanto, oferecemos a 
esse Órgão o preço a seguir indicado, para a aquisição dos produtos descritos no Termo de Referência. 

Item Descrição Marca 
Modelo Qtde. 

Valor 
Unitário 

(R$) 

Valor 
Total 
(R$) 

43 Cabo HDMI 10 metros Cirilo Cabos /  
Cabo HDMI  

330  
und R$ 40,17 R$ 13.256,10 

Valor total da proposta: R$ 13.256,10 (Treze Mil e Duzentos e Cinquenta e Seis Reais e Dez Centavos) 
 
CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO: 
 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 
Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias 
Prazo de entrega: 60 (sessenta) dias corridos 
Local de entrega: Centro de Distribuição do Tribunal de Justiça de Goiás - Av. Xavier de Almeida, Lote 03, Quadra 24 - 
Polo Empresarial Goiás - Etapa X - Aparecida de Goiânia-GO - CEP 74985-21 
Prazo de garantia: 12 (doze) meses 
 
  

Nº Processo PROAD: 202306000416708 (Evento nº 33)

Assinado digitalmente por: Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli, ASSESSOR(A) DE LICITAÇÃO; e outros, em 17/07/2023 às 17:49.
Para validar este documento informe o código 704714634148 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



CIRILO WEB  

Alesandra Cirilo Cabos Importação e Exportação EIRELI – CNPJ 30.925.451/0001-09 
Rua Aurora, 178 – Loja 24   CEP 012209-000 - São Paulo | SP 

 
DADOS DA EMPRESA: 
 
Alesandra Cirilo Cabos Importação e Exportação Ltda 
CNPJ nº: 30.925.451/0001-09 
Inscrição Estadual nº: 119.690.147.115 
Endereço: Rua Aurora, 178 - loja 24 - Santa Efigênia - São Paulo/SP - cep: 01209-000 
Telefone: (48) 99645-9841  
E-mail: aline.braguim@blueboxservicos.com.br 
Dados Bancários: Banco Safra S.A. - Agência: 0034 - Conta: 5819683  
 
DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 
 
Alesandra Inácio dos Santos 
Data de nascimento: 22/08/1983 
Estado Civil: Casada 
Representante Legal 
Profissão: Empresária 
RG nº: 29.472.692-5 SSP-SP 
CPF nº: 312.392.368-16 
E-mail: aline.braguim@blueboxservicos.com.br  
Endereço pessoal: Rua Tuiuti, nº 606-Apto. 124-Tatuapé- CEP 03081-015-São Paulo - SP 
Endereço institucional: Rua Aurora, 178 - loja 24 - Santa Efigênia - São Paulo/SP - cep: 01209-000 
Telefone: (48) 99645-9841  
 
 
 
 
 

São Paulo, 13 de Junho de 2023 
 
 
 
 

___________________________________________________ 
Alesandra Cirilo Cabos Importação e Exportação Ltda. 

CNPJ nº: 30.925.451/0001-09 
Alesandra Inácio dos Santos 

Representante Legal 
RG nº: 29.472.692-5 SSP-SP 

CPF nº: 312.392.368-16  

Nº Processo PROAD: 202306000416708 (Evento nº 33)

Assinado digitalmente por: Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli, ASSESSOR(A) DE LICITAÇÃO; e outros, em 17/07/2023 às 17:49.
Para validar este documento informe o código 704714634148 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

mailto:aline.braguim@blueboxservicos.com.br


CIRILO WEB  

Alesandra Cirilo Cabos Importação e Exportação EIRELI – CNPJ 30.925.451/0001-09 
Rua Aurora, 178 – Loja 24   CEP 012209-000 - São Paulo | SP 

 
Catálogo Item 43 

 
Link para Consulta: www.cirilocabos.com.br 

Código do Produto: 906313 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Nº Processo PROAD: 202306000416708 (Evento nº 33)

Assinado digitalmente por: Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli, ASSESSOR(A) DE LICITAÇÃO; e outros, em 17/07/2023 às 17:49.
Para validar este documento informe o código 704714634148 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

http://www.cirilocabos.com.br/


CIRILO WEB  

Alesandra Cirilo Cabos Importação e Exportação EIRELI – CNPJ 30.925.451/0001-09 
Rua Aurora, 178 – Loja 24   CEP 012209-000 - São Paulo | SP 

 
 
 
 

Nº Processo PROAD: 202306000416708 (Evento nº 33)

Assinado digitalmente por: Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli, ASSESSOR(A) DE LICITAÇÃO; e outros, em 17/07/2023 às 17:49.
Para validar este documento informe o código 704714634148 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



CIRILO WEB  

Alesandra Cirilo Cabos Importação e Exportação EIRELI – CNPJ 30.925.451/0001-09 
Rua Aurora, 178 – Loja 24   CEP 012209-000 - São Paulo | SP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nº Processo PROAD: 202306000416708 (Evento nº 33)

Assinado digitalmente por: Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli, ASSESSOR(A) DE LICITAÇÃO; e outros, em 17/07/2023 às 17:49.
Para validar este documento informe o código 704714634148 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Nº Processo PROAD: 202306000416708 (Evento nº 33)

Assinado digitalmente por: Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli, ASSESSOR(A) DE LICITAÇÃO; e outros, em 17/07/2023 às 17:49.
Para validar este documento informe o código 704714634148 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



CIRILO WEB  

Alesandra Cirilo Cabos Importação e Exportação EIRELI – CNPJ 30.925.451/0001-09 
Rua Aurora, 178 – Loja 24   CEP 012209-000 - São Paulo | SP 

 
AO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023 
PROAD Nº 202209000359132 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COM A FINALIDADE DE 
ATUALIZAR E REAPARELHAR O PARQUE COMPUTACIONAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS. 
 
 

PROPOSTA DE PREÇOS 
 
 

 
Proposta que faz a empresa: Alesandra Cirilo Cabos Importação e Exportação Ltda, inscrita no CNPJ nº: 
30.925.451/0001-09 e inscrição estadual nº. 119.690.147.115, estabelecida na Rua Aurora, 178 - loja 24 - Santa Efigênia 
- São Paulo/SP - cep: 01209-000, em conformidade com a PREGÃO ELETRÔNICO supra citado. Portanto, oferecemos a 
esse Órgão o preço a seguir indicado, para a aquisição dos produtos descritos no Termo de Referência. 

Item Descrição Marca 
Modelo Qtde. 

Valor 
Unitário 

(R$) 

Valor 
Total 
(R$) 

44 Adaptador DisplayPort para HDMI 
Cirilo Cabos /  

Adaptador DisplayPort 
para HDMI 

1500 
und R$ 19,99 R$ 29.985,00 

Valor total da proposta: R$ 29.985,00 (Vinte e Nove Mil e Novecentos e Oitenta e Cinco Reais) 
 
CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO: 
 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 
Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias 
Prazo de entrega: 60 (sessenta) dias corridos 
Local de entrega: Centro de Distribuição do Tribunal de Justiça de Goiás - Av. Xavier de Almeida, Lote 03, Quadra 24 - 
Polo Empresarial Goiás - Etapa X - Aparecida de Goiânia-GO - CEP 74985-21 
Prazo de garantia: 12 (doze) meses 
 
  

Nº Processo PROAD: 202306000416708 (Evento nº 33)

Assinado digitalmente por: Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli, ASSESSOR(A) DE LICITAÇÃO; e outros, em 17/07/2023 às 17:49.
Para validar este documento informe o código 704714634148 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



CIRILO WEB  

Alesandra Cirilo Cabos Importação e Exportação EIRELI – CNPJ 30.925.451/0001-09 
Rua Aurora, 178 – Loja 24   CEP 012209-000 - São Paulo | SP 

 
DADOS DA EMPRESA: 
 
Alesandra Cirilo Cabos Importação e Exportação Ltda 
CNPJ nº: 30.925.451/0001-09 
Inscrição Estadual nº: 119.690.147.115 
Endereço: Rua Aurora, 178 - loja 24 - Santa Efigênia - São Paulo/SP - cep: 01209-000 
Telefone: (48) 99645-9841  
E-mail: aline.braguim@blueboxservicos.com.br 
Dados Bancários: Banco Safra S.A. - Agência: 0034 - Conta: 5819683  
 
DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 
 
Alesandra Inácio dos Santos 
Data de nascimento: 22/08/1983 
Estado Civil: Casada 
Representante Legal 
Profissão: Empresária 
RG nº: 29.472.692-5 SSP-SP 
CPF nº: 312.392.368-16 
E-mail: aline.braguim@blueboxservicos.com.br  
Endereço pessoal: Rua Tuiuti, nº 606-Apto. 124-Tatuapé- CEP 03081-015-São Paulo - SP 
Endereço institucional: Rua Aurora, 178 - loja 24 - Santa Efigênia - São Paulo/SP - cep: 01209-000 
Telefone: (48) 99645-9841  
 
 
 
 
 

São Paulo, 23 de Junho de 2023 
 
 
 
 

___________________________________________________ 
Alesandra Cirilo Cabos Importação e Exportação Ltda. 

CNPJ nº: 30.925.451/0001-09 
Alesandra Inácio dos Santos 

Representante Legal 
RG nº: 29.472.692-5 SSP-SP 

CPF nº: 312.392.368-16  

Nº Processo PROAD: 202306000416708 (Evento nº 33)

Assinado digitalmente por: Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli, ASSESSOR(A) DE LICITAÇÃO; e outros, em 17/07/2023 às 17:49.
Para validar este documento informe o código 704714634148 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

mailto:aline.braguim@blueboxservicos.com.br


CIRILO WEB  

Alesandra Cirilo Cabos Importação e Exportação EIRELI – CNPJ 30.925.451/0001-09 
Rua Aurora, 178 – Loja 24   CEP 012209-000 - São Paulo | SP 

 
 
 

 
Catálogo Item 44 

 
Link para Consulta: www.cirilocabos.com.br 

Código do Produto: 418393 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Nº Processo PROAD: 202306000416708 (Evento nº 33)

Assinado digitalmente por: Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli, ASSESSOR(A) DE LICITAÇÃO; e outros, em 17/07/2023 às 17:49.
Para validar este documento informe o código 704714634148 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



418939 Ficha Técnica  

 
 
 

Caracteristicas do Produto: 
 
  
Plug and play, prático e portátil de usar. 
  
Conecte peças compatíveis com porta DisplayPort a uma HDTV, monitor ou 
projetor com porta HDMI. 
  
Transmita vídeo de alta definição do seu computador para uma HDTV para 
streaming de vídeo ou jogos. 
  
Conecte e configure seu monitor para uma área de trabalho estendida ou 
telas espelhadas. 
  
Entrada: DisplayPort Macho 
 
Saída: HDMI Fêmea 
  
Suporta resolução de vídeo de até 4K*2K@30HZ. 
 
Saída: HDMI Tipo A 19 pin Fêmea 
Suporte HDMI: 225MHz/2.25Gbps por canal 
Suporte HDMI: 12bit por canal 36bit todos os canais 
 
Especificações Técnicas: 
 
DisplayPort: DP v1.4 
Resolução: 7680*4320 8K/60HZ, 
4K/120HZ 
2K/30HZ 
Largura de banda: 36Gbps 

Nº Processo PROAD: 202306000416708 (Evento nº 33)

Assinado digitalmente por: Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli, ASSESSOR(A) DE LICITAÇÃO; e outros, em 17/07/2023 às 17:49.
Para validar este documento informe o código 704714634148 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



 
 
Material: Componentes e Placas Eletrônicas, PVC emborrachado  
 
Cor: Preta ou Branco  
 
Plugue: banhado a ouro 
  
Aviso (isso é muito importante): 
  
1. O conector DisplayPort com travas fornece uma conexão segura com um 
botão de liberação que deve ser pressionado antes de desconectar. 
  
2. Você só pode converter o sinal DisplayPort para HDMI. Este não é um 
cabo bidirecional. 

Nº Processo PROAD: 202306000416708 (Evento nº 33)

Assinado digitalmente por: Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli, ASSESSOR(A) DE LICITAÇÃO; e outros, em 17/07/2023 às 17:49.
Para validar este documento informe o código 704714634148 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



 

Rua Emília, 195 - Casa 2 

Mirante – Jandira/SP 

(11)2878-9421 

(11)91070-8261 Vendas 

                                                                                                                                         www.pcgamersetup.com.br 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

 

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa Alesandra Cirilo Cabos 

Importação e Exportação LTDA, inscrita no CNPJ 30.925.451/0001-09, situada 

na Rua Aurora, 178, Loja 24, Santa Efigênia, São Paulo/SP – cep: 01.209-000, 

forneceu para PC GAMER SETUP LTDA, inscrita no CNPJ 24.945.868/0001-

22, situada R EMILIA, 195-CASA 2 LETRA A - MIRANTE DE JANDIRA - 

CEP: 06.631-190 JANDIRA – SP, os cabos abaixo descriminados. 

Marca Modelo Quantidade Descrição 

Cirilo Cabos  2.0 74 unidades CABO HDMI 

BLINDADO 5M 

Cirilo Cabos  2.0 61 unidades CABO HDMI 

BLINDADO 10M 

Cirilo Cabos  2.0 38 unidades CABO HDMI 

BLINDADO 15M 

 

Atestamos ainda, que tais fornecimentos foram executados de acordo com os 
parâmetros técnicos e no prazo pactuado de 60 (sessenta dias), não existindo, 
em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e 
responsabilidade com as obrigações assumidas. 
 
Notas fiscais: 1411-4 , 1482-4 , 1924-4 , 2116-4 , 2397-4 , 2753-4. 
 
São Paulo, 22 de fevereiro de 2023. 
 
 
 

PC GAMER SETUP LTDA  
CNPJ 24.945.868/0001-22 

 
__________________________ 
Caio Lourran Nascimento da Silva 

R.G 46.617.369-6 
CPF: 426.210.958-52 

Nº Processo PROAD: 202306000416708 (Evento nº 33)

Assinado digitalmente por: Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli, ASSESSOR(A) DE LICITAÇÃO; e outros, em 17/07/2023 às 17:49.
Para validar este documento informe o código 704714634148 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



 

 

                                                                                                                      Rua Emília, 195 - Casa 2 

                                                                                                                      Mirante – Jandira/SP  

                                                                                                                      (11)2878-9421  

                                                                                                                      (11)91070-8261 Vendas 

                                                                                                                      www.pcgamersetup.com.br 

 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

 

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa Alesandra Cirilo Cabos Importação e 

Exportação LTDA, inscrita no CNPJ 30.925.451/0001-09, situada na Rua Aurora, 178, 

Loja 24, Santa Efigênia, São Paulo/SP – cep: 01.209-000, forneceu para PC GAMER 

SETUP LTDA, inscrita no CNPJ 24.945.868/0001-22, situada R EMILIA, 195-

CASA 2 LETRA A - MIRANTE DE JANDIRA - CEP: 06.631-190 JANDIRA – SP, 

os cabos abaixo descriminados. 

 

Marca  Quantidade  Descrição  

 Cirilo Cabos   400 CABO HDMI  

 Cirilo Cabos  1000 PATCH CORD   

 Cirilo Cabos  100 CABO VGA   

 Cirilo Cabos  250 CONECTOR P4 

 Cirilo Cabos  1000 CABO DISPLAYPORT   

 Cirilo Cabos  3000 CONECTOR RJ45 MACHO   

 Cirilo Cabos  500 CONECTOR KEYSTONE FÊMEA RJ45  

 

Atestamos ainda, que tais fornecimentos foram executados de acordo com os 
parâmetros técnicos e no prazo pactuado de 60 (sessenta dias), não existindo, em 
nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e 
responsabilidade com as obrigações assumidas. 
 
 
São Paulo, 13 de abril de 2023. 

 
PC GAMER SETUP LTDA  

CNPJ 24.945.868/0001-22 
 
 

__________________________ 
Caio Lourran Nascimento da Silva 

R.G 46.617.369-6 
CPF: 426.210.958-52 

Nº Processo PROAD: 202306000416708 (Evento nº 33)

Assinado digitalmente por: Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli, ASSESSOR(A) DE LICITAÇÃO; e outros, em 17/07/2023 às 17:49.
Para validar este documento informe o código 704714634148 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 704714634148 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202306000416708 (Evento nº 33)

Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli
ASSESSOR(A) DE LICITAÇÃO
ASSESSORIA DE LICITAÇÕES
Assinatura CONFIRMADA em 17/07/2023 às 17:49

Nº Processo PROAD: 202306000416708 (Evento nº 33)

ELEANDRO ALVES PINHEIRO
ANALISTA JUDICIÁRIO
ASSESSORIA DE LICITAÇÕES
Assinatura CONFIRMADA em 17/07/2023 às 16:10




